La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’
INDUTTIVI AD ANELLO
INDUCTIVE PROXIMITY SWITCHES
RING TYPE
B01AN
SERIE

E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
COME ORDINARE HOW TO ORDER
B01AN 30 P - T100MSO
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
ð
ð
ð
ð
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’
AD ANELLO CON FORO DIAMETRO 1, 3, 5, 10,
15, 22, 30, 44, 63, 100, 150 mm
USCITA CAVO O CONNETTORE M8, M12, C4
ALIMENTAZIONE  IN C.C. 10 30 Vcc oppure
NAMUR IN C.C. 3 ÷ 24 Vcc
¸
INDUTTIVI
TEMPORIZZAZIONE CON RITARDO ALLA
DISECCITAZIONE
ð
ð
ð
ð
INDUCTIVE RING TYPE PROXIMITY SWITCHES
HOLE 1, 3, 5, 10, 15, 22, 30, 44, 63, 100, 150  mm DIAMETER
CABLE OUTPUT OR CONNECTOR OUTPUT
D.C.  10 30 Vdc SUPPLY VERSION or
NAMUR 3 ÷ 24 Vdc SUPPLY VERSION
¸
SWITCH-OFF TIME DELAY
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ INDUTTIVI AD ANELLO
INDUCTIVE PROXIMITY SWITCHES RING TYPE
B01AN  =
A01AN =
Alimentazione in
C.C.10 ÷ 30 Vdc
Namur C.C. 3÷24Vdc
D.C. Voltage supply
10÷ 30 Vdc
Namur D.C. 3÷24Vdc
SERIE
SERIES
USCITA
OUTPUT
CONNESSIONE
LINK
* RITARDO DISECCITAZIONE
SWITCH-OFF DELAY
DIAMETRO FORO INTERNO
HOLE DIAMETER
O
C
[ - ] =
= normalmente aperto
= normalmente chiuso
Namur
normally open
normally closed
SC = 2 uscite NO+NC (4 fili)
2 outputs NO+NC (4 wires)
[ - ] =
V6  =
C5  =
C4  =
uscita cavo (2m)
Connettore M8 3 poli
Connettore M12
Connettore C4
cable output (2m)
3 poles M8 connector
M12 connector
C4 connector